НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.06.2019
	№
	26/100

с.Ныр
О  признании утратившими силу некоторых решений

Ныровской сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Ныровской сельской Думы:

от 22.12.2007 № 1/10 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 15.05.2008 № 5/29«О внесении изменений в решение сельской Думы от 22.12.2007 № 1/10 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Ныровское сельское поселение»».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев